



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	968 789 139
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AALESUND SEAFOOD AS
Forretningsadresse:	Molovegen 3B 6004 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Kåre Eikrem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7,12	161 071 126	115 377 172
Sum inntekter		161 071 126	115 377 172
Kostnader			
Varekostnad	7	138 074 621	100 313 951
Lønnskostnad	4	4 182 748	4 080 755
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	81 375	232 007
Annen driftskostnad	4	15 529 092	8 029 791
Sum kostnader		157 867 836	112 656 504
Driftsresultat		3 203 290	2 720 668
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		77 112	147 598
Annen finansinntekt		3 394 591	2 138 102
Sum finansinntekter		3 471 703	2 285 700
Annen rentekostnad		1 049 198	1 114 164
Annen finanskostnad		3 507 751	2 015 601
Sum finanskostnader		4 556 949	3 129 765
Netto finans		-1 085 246	-844 065
Ordinært resultat før skattekostnad		2 118 044	1 876 603
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 118 044	1 876 603
Årsresultat		2 118 044	1 876 603
Totalresultat		2 118 044	1 876 603
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	2 118 044	1 876 603
Sum overføringer og disponeringer		2 118 044	1 876 603



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	2	84 181	165 555
Utsatt skattefordel	6	17 509 455	17 509 455
Sum immaterielle eiendeler		17 593 636	17 675 010
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	532 406	730 864
Sum varige driftsmidler		532 406	730 864
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 227 560	2 227 560
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			5 600 000
Andre fordringer	4	980 037	1 680 388
Sum finansielle anleggsmidler		3 207 597	9 507 948
Sum anleggsmidler		21 333 639	27 913 823
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	14 995 008	2 893 182
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	10,14	32 430 216	15 283 463
Andre fordringer	10	942 040	735 896
Sum fordringer		33 372 256	16 019 359
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	721 679	410 448
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		721 679	410 448



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		49 088 943	19 322 989
SUM EIENDELER		70 422 582	47 236 812
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	20 430 000	20 430 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		20 430 000	20 430 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-3 069 784	-5 187 827
Sum opptjent egenkapital		-3 069 784	-5 187 827
Sum egenkapital	9	17 360 216	15 242 173
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	21 385 224	21 521 749
Leverandørgjeld	14	30 115 692	7 900 603
Skyldige offentlige avgifter		993 212	1 573 873
Annen kortsiktig gjeld		568 238	998 414
Sum kortsiktig gjeld		53 062 365	31 994 639
Sum gjeld		53 062 365	31 994 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 422 582	47 236 812



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	231 206 163	225 081 397
Annen driftsinntekt		1 083 215	
Sum inntekter		232 289 378	225 081 397
Kostnader			
Varekostnad		198 934 029	193 574 982
Lønnskostnad	4	8 483 307	11 309 462
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	316 226	443 770
Annen driftskostnad	4	22 699 505	17 079 554
Sum kostnader		230 433 067	222 407 768
Driftsresultat		1 856 311	2 673 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4,14	100 982	183 992
Annen finansinntekt		3 969 334	3 136 760
Sum finansinntekter		4 070 315	3 320 752
Annen rentekostnad		1 050 006	1 111 733
Annen finanskostnad		4 320 233	2 890 736
Sum finanskostnader		5 370 238	4 002 468
Netto finans		-1 299 923	-681 716
Ordinært resultat før skattekostnad		556 389	1 991 913
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-343 564	26 001
Ordinært resultat etter skattekostnad		899 953	1 965 912
Årsresultat		899 953	1 965 912
Totalresultat		899 953	1 965 912
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap		-1 218 091	89 309
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 118 044	1 876 603
Sum overføringer og disponeringer		899 953	1 965 912



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	2	84 181	165 555
Utsatt skattefordel	6,9	18 463 077	18 119 513
Sum immaterielle eiendeler		18 547 258	18 285 068
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 007 050	1 440 359
Sum varige driftsmidler		1 007 050	1 440 359
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		5 600 000
Andre fordringer	4	980 037	1 680 388
Sum finansielle anleggsmidler		980 037	7 280 388
Sum anleggsmidler		20 534 344	27 005 815
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	31 552 313	29 305 123
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	10	33 046 520	15 154 631
Andre fordringer	10	1 470 181	991 465
Sum fordringer		34 516 701	16 146 095
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 197 574	1 382 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 197 574	1 382 473



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		68 266 588	46 833 691
SUM EIENDELER		88 800 932	73 839 507
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	20 430 000	20 430 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		20 430 000	20 430 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-6 375 162	-7 275 114
Sum opptjent egenkapital		-6 375 162	-7 275 114
Sum egenkapital	9	14 054 838	13 154 886
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	21 385 224	21 521 749
Leverandørgjeld		30 482 291	8 621 594
Skyldige offentlige avgifter		1 379 624	1 886 801
Annen kortsiktig gjeld	13	21 498 955	28 654 477
Sum kortsiktig gjeld		74 746 093	60 684 621
Sum gjeld		74 746 093	60 684 621
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 800 932	73 839 507



Indirekte modell		
Aalesund Seafood AS		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2020	2019
Resultat før skattekostnad	2 118 044	1 876 603
Periodens betalte skatt		
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	18 458	35 670
Ordinære avskrivninger	81 375	232 007
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i varelager	-12 101 826	773 445
Endring i kundefordringer	-17 146 753	-7 618 546
Endring i leverandørgjeld	22 215 089	4 830 750
Effekt av valutakursendringer		
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 283 649	1 163 607
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-6 099 262	1 293 536
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	180 000	35 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-2 201 550
Innbetalinger ved salg av andre investeringer/tilbakebet lån	6 367 018	357 821
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer/ utlån		-5 600 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	6 547 018	-7 408 729
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassakreditt	-136 525	5 285 860
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-136 525	5 285 860
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	311 231	-829 333
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	410 448	1 239 781
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	721 679	410 448



ÅRSBERETNING 2020 - KONSERNET AALESUND SEAFOOD AS

Virksomhetens art og hvor den drives:

Aalesund Seafood AS selger fisk og fiskeprodukter fra Ålesund både innenlands og til eksport. Eksporten går i all hovedsak til Kina, England, Portugal og Spania. De viktigste produkter er frossen hvitfisk og klippfisk. Selskapet drives fra leide lokaler i Ålesund. Selskapet eier 100% i Brødr Aarseth AS som i hovedsak driver med klippfiskproduksjon.

Fortsatt drift og fremtidsutsikter:

På bakgrunn av ovenstående, og i samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under den forutsetningen.

Selv om det er en viss usikkerhet med å anslå noe om fremtidsutsiktene, anser styret pris- og markedsutsiktene samt konkurransesituasjonen for selskapets produkter å være rimelig gode.

Arbeidsmiljøet:

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Dette underbygges av sykefraværet som har vært under 1 %. Det har ikke vært noen personskader eller ulykker blant ansatte i 2020.

Likestilling:

Styret vil i prosessen med eventuelle nyansettelser i selskapet forholde seg til lov om likestilling. Styret vil i den daglige driften bestrebe seg på at loven blir fulgt, og at det ikke vil forekomme forskjellsbehandling mellom kjønnene i bedriften. I år 2020 har det vært ansatt tre menn i morselskapet og 12 menn i datterselskapet. I styret sitter 4 menn.

Ytre miljø:

Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

74453



Redegjørelse for årsregnskapet og bokført utsatt skattefordel:

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter og konsernregnskap, fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskifte. Med hensyn til avsetningsforhold og prisutvikling, er det ikke noe å bemerke ut over det som fremgår av årsregnskapet.

Samarbeidspartneren i Portugal, Brasmar-Comercio Prod. Alimentares S.A, vil også i 2021 styre all produksjon og drift i datterselskapet Brødr. Aarseth AS.

Kontantstrømoppstillingen:

Netto kontantstrøm i konsernet fra operasjonelle aktiviteter har en positiv utvikling fra 2019 til 2020.

Kontanter og kontantekvivalenter i konsernet er på NOK 2.197.574,- i 2020.

Balanse og likviditet:

Konsernets balanse har hatt en økning på NOK 14.961.425,- i 2020 og er pr. 31.12.2020 på totalt NOK 88.800.932,-.

Konsernets omsetningen er økt med NOK 7.207.981,- fra 2019 til 2020.

Likviditetsbeholdningen til konsernet varierer igjennom året, etter hvor mye som kjøpes inn for produksjon, samt omløpshastigheten på utestående fordringer.

Finansiell risiko:

a) Markedsrisiko:

Selskapet og datterselskap streber etter å kjøpe og selge i samme valuta, og prøver på den måten å redusere risikoen for svingninger i valutamarkedet. Større salg og kjøp sikres med valutakontrakter.

Renterisikoen anses som moderat med dagens internasjonale rentemarked. Styret mener at selskapet vil kunne tåle en eventuell fremtidig moderat økning i markedsrenten, med det inntjeningspotensialet som ligger i driften av selskapet.

b) Kreditrisiko:

Den generelle kredittrisiko vedr. morselskapets kunder anses som moderate. Alle store salg gjennomføres og tapssikres ved "Letter of Credit", samt at øvrige store salg kredittforsikres.

74453



Redegjørelse for årsregnskapet og bokført utsatt skattefordel:

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter og konsernregnskap, fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskifte. Med hensyn til avsetningsforhold og prisutvikling, er det ikke noe å bemerke ut over det som fremgår av årsregnskapet.

Samarbeidspartneren i Portugal, Brasmar-Comercio Prod. Alimentares S.A, vil også i 2021 styre all produksjon og drift i datterselskapet Brødr. Aarseth AS.

Kontantstrømoppstillingen:

Netto kontantstrøm i konsernet fra operasjonelle aktiviteter har en positiv utvikling fra 2019 til 2020.

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter i konsernet er på NOK 2.197.574,- i 2020.

Balanse og likviditet:

Konsernets balanse har hatt en økning på NOK 14.961.425,- i 2020 og er pr. 31.12.2020 på totalt NOK 88.800.932,-.

Konsernets omsetningen er økt med NOK 7.207.981,- fra 2019 til 2020.

Likviditetsbeholdningen til konsernet varierer igjennom året, etter hvor mye som kjøpes inn for produksjon, samt omløpshastigheten på utestående fordringer.

Finansiell risiko:

a) Markedsrisiko:

Selskapet og datterselskap streber etter å kjøpe og selge i samme valuta, og prøver på den måten å redusere risikoen for svingninger i valutamarkedet. Større salg og kjøp sikres med valutakontrakter.

Renterisikoen anses som moderat med dagens internasjonale rentemarked. Styret mener at selskapet vil kunne tåle en eventuell fremtidig moderat økning i markedsrenten, med det inntjeningspotensialet som ligger i driften av selskapet.

b) Kredittrisiko:

Den generelle kredittrisiko vedr. morselskapets kunder anses som moderate. Alle store salg gjennomføres og tapssikres ved "Letter of Credit", samt at øvrige store salg kredittforsikres.

74453



c) Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Selskapet vurderer fortløpende om det skal inngå factoringavtaler med kredittinstitusjoner, vedr. utestående fordringer som ikke er solgt som "Letter of Credit".

Resultatdisponering:

Styret foreslår følgende anvendelse av morselskapets årsresultat:

Overført annen egenkapital **NOK 2.118.044,-**

Årsresultat: **NOK 2.118.044,-**

Styret foreslår følgende anvendelse av konsernets årsresultat:

Overført til annen egenkapital **NOK 899.953,-**

Årsresultat: **NOK 899.953,-**

Styret mener at årsregnskap og konsernregnskap gir et rettviseende bilde av Aalesund Seafood AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Ålesund/Trofa, 19.12. 2021

Kåre J. Elkrem
Styrets leder

Paulo Braga Lino
Styremedlem

Bjørn K. Elkrem
Styremedlem

Fernando C. Roldao
Styremedlem



Indirekte modell			
Konsernet Aalesund Seafood AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2020	2019
Resultat før skattekostnad		556 388	1 991 913
Periodens betalte skatt			
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		18 458	35 670
Ordinære avskrivninger		316 226	443 770
Resultatandel fra DS/TS, fratrukket utdeling			
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager		-2 247 190	-11 789 989
Endring i kundefordringer		-17 891 889	-8 283 134
Endring i leverandørgjeld		21 860 697	4 034 544
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 141 415	2 395 123
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 528 725	-11 172 103
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		180 000	35 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			-402 048
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			-2 201 550
Innbetalinger ved salg av andre investeringer/tilbakebet lån		6 300 352	291 154
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer/ utlån			-5 600 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		6 480 352	-7 877 444
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			12 124 733
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
Netto endring i kassakreditt		-136 525	4 294 979
Innbetalinger av egenkapital			2 201 550
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	0
Utbetalinger av utbytte		0	0
Innbetalinger av konsernbidrag		0	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-136 525	18 621 262
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		815 102	-428 285
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		1 382 472	1 810 758
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		2 197 574	1 382 473



Konsernet Aalesund Seafood AS

Organisasjonsnr 968 789 139

Noter til Konsernregnskapet for 2020

Note 1 – Regnskapsprinsipper mv:

Konsernet

Konsernet Aalesund Seafood AS består av:

Morselskap: Aalesund Seafood AS

Datterselskaper: Brødr Aarseth AS (100 %)

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven, aksjeloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Kundefordringer er vurdert til pålydende, evt nedskrevet med forventet tap på fordringer. Forventet tap er basert på en individuell vurdering av hver enkelt fordring, foretatt av selskapets ledelse.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler aktiveres dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i de enkelte konsernselskapene, i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregningen gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat i de enkelte konsernselskapene.

**Konsernet Aalesund Seafood AS****Organisasjonsnr 968 789 139****Note 2 – Spesifikasjon av anleggsmidler:**

	Kostpris	Tilgang	Avgang	Akk.av/nedskrivninger	Regnskapsmessig verdi	Årets ord. avskrivninger	Ordinære avskrivninger
Driftsløsøre	4 881 789	0	688 710	3 660 673	532 406	0	10 – 33 år
Website, lisenser	502 099	0	0	417 918	84 181	81 375	10 år
Transportmidler	31 230	0	0	31 230	0	4 637	4,5 år
Maskiner/Inventar	1 304 687	0	0	830 042	474 644	230 213	4,5 til 15 år
Sum	6 719 805	0	688 710	4 939 863	1 091 231	316 225	

Note 3 – Aksjonærer:

Morselskapets aksjekapital består av 34.050 aksjer a kr. 600.

Aksjene i selskapet eies av:

Navn	Antall	%
Aalesund Shipping Group AS	17 025	50
Cachide & Roldao, Grupomar (Portugal)	17 025	50

Note 4 – Lønnskostnader:

Konsernet hadde 14 årsverk pr.31.12.2020.

	2020	2019
Lønninger	6 518 991	9 292 032
Arbeidsgiveravgift	1 022 950	1 443 055
Andre personalkostnader	584 930	226 273
Pensjonskostnader (OTP)	356 436	348 102
Sum	8 483 307	11 309 462

Lønn og annen godtgjørelse til:	
Daglig leder i morselskapet	Kr 1.010.172 lønn, andre ytelser kr 207.427
Daglig leder i datterselskap	Kr 915.835 lønn, andre ytelser kr 16.604
Ansatt styremedlem i morselskap	Kr 1.185.538 lønn, andre ytelser kr 231.305
Lån til styremedlem	Saldo 31.12.220: kr 632.987 Renter i 2020: kr 25.320
Styret	0

Selskapene har oppfylt kravene til obligatorisk tjenestepensjonsforsikring. Daglig leder er omfattet av obligatorisk tjenestepensjon på lik linje med andre ansatte i selskapet.

Honorar til revisor	2020	2019
Revisjonshonorar konsernet	323 000	293 062
Konsulenthonorar revisor	65 000	96 775

**Konsernet Aalesund Seafood AS****Organisasjonsnr 968 789 139****Note 5 – Pantgjeld, pantstillelser, gjeldsettergivelse mv:**

Selskapenes/konsernets varelager, fordringer og driftsmidler er pantsatt.

Datterselskapet Brødr Aarseth AS har stilt sikkerhet i varelager og fordringer med kr 25.000.000 for morselskapet Aalesund Seafood AS som har kassakreditt i DNB. Trukket på kassakreditt i Aalesund Seafood AS som er sikret ved denne pant utgjør kr. 21.385.224 pr. 31.12.2020. Limit kassakreditt er på kr 24.500.000. Balanseført verdi av varelager og fordringer i Brødr Aarseth AS utgjør kr. 18.453.218 pr. 31.12.2020.

Pantet i Aalesund Seafood AS har en balanseført verdi på kr 47.830.078 pr. 31.12.20. All morselskapets og konsernets gjeld har forfall i løpet av de neste fem år. Limit kassakreditt er pr 31.12.2020 på kr 24.500.000 i konsernet.

Note 6 – Skattekostnad:**Skattekostnad konsern:****Årets skattekostnad fremkommer slik**

	2020	2019
Endring utsatt skatt	134 682	574 771
Ikke balanseført endring utsatt skattefordel	(478 246)	(548 769)
Årets skattekostnad	-343 564	26 002

Beregning av skattepliktig inntekt

	2020	2019
Resultat før skatter	556 389	1 991 913
Permanente forskjeller	55 802	620 682
Endringer midlertidige forskjeller	-1 418 684	-293 761
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 318 834
Årets skattegrunnlag	-806 493	0
Skyldig betalbar skatt	0	0

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt**Forskjeller som utlignes**

	2020	2019
Anleggsmidler	-469 935	-327 997
Fordringer	549 142	-1 070 442
Gevinst og tapskonto	235 846	294 808
Fremførbart underskudd	-170 478 975	-169 672 482
Sum	-170 163 922	-170 776 113
Utsatt skatt	-37 436 063	-37 570 745
Ikke balanseført endring utsatt skattefordel	-478 246	-548 769
Nedskrevet Utsatt skattefordel	19 451 231	20 000 000
Balanseført Utsatt skattefordel	-18 463 077	-18 119 513

Aalesund Seafood AS har skrevet ned utsatt skattefordel med kr 20.000.000 i 2019 av forsiktighetshensyn. Netto nedskrivning fra 2019 kr 19.451.231 (20.000.000-548.769).



Konsernet Aalesund Seafood AS

Organisasjonsnr 968 789 139

Note 7 – Geografisk fordeling av salgsinntekter:

	2020	2019
Norge	27 621 802	19 517 131
Eksport	203 584 361	205 564 266
Sum driftsinntekter	231 206 163	225 081 397

Note 8 - Bankinnskudd:

Av konsernets bankinnskudd er kr. 426.265 bundne skattetrekksmidler. Bankinnskudd i utenlandsk valuta er oppført til kurs pr 31.12.2020.

Note 9 - Egenkapital:

	Aksje kapital	Annen egenkapital	Sum
01.01.2020 Konsernet	20 430 000	-7 275 114	13 154 886
Resultat 2020 Mor	0	2 118 044	2 118 044
Resultat 2020 datterselskaper	0	-1 218 091	-1 218 091
Pr. 31.12.2020 Konsernet	20 430 000	-6 375 161	14 054 839

Note 10 – Kortsiktige fordringer, avsetninger til tap mv:

	Pålydende	Avsetning til tap	Netto regnskapsført
Kundefordringer	33 046 520	0	33 046 520
Andre kortsiktige fordringer	1 470 181	0	1 470 181
Sum fordringer	34 516 701	0	34 516 701

Konsernet har ingen fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.



Konsernet Aalesund Seafood AS

Organisasjonsnr 968 789 139

Note 11 – Finansiell markedsrisiko:

Renterisiko:

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapenes gjeld har flytende rente.

Valutarisiko:

Utviklingen i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapene i konsernet. Selskapene streber etter å kjøpe og selge i samme valuta, og prøver på den måte å redusere risikoen for svingninger i valutamarkedet. Større salg og kjøp sikres med valutakontrakter.

Råvarepriserisiko:

Risiko for svingninger i råvarepriser innebærer en økonomisk risiko for selskapene.

Note 12 – Varer:

Morselskapets varelager består av innkjøpte varer for videresalg. Oppførte beholdninger er verdsatt til kostpris.

Datterselskapets varelager består av både råvarer, varer i arbeid og ferdigvarer. Oppførte beholdninger er verdsatt til kostpris, tillagt verdi for påløpte produksjonskostnader.

Note 13 – Forskudd fra tilknyttet selskap/kunde:

	2020	2019
Forskudd til Brødr Aarseth AS fra kunde, Brasmar Comercio Prod / Grupomar, Portugal. (50% aksjeeier i morselskapet)	20 432 441	26 442 011

Note 14 – Lån til tilknyttet selskap:

Aalesund Seafood AS ytte et lån til tilknyttta selskap Brødr Aarseth Eiendom AS på kr 5.500.000 i 2019. Lånet ble renteberegnet med 4,4%, som tilsvarer en rente på kr 100.000 i 2019 som ble tillagt lånesaldo. Lånet er renteberegnet med en rente på kr 42 739,- i 2020. Hele lånet med renter er betalt i 2020.





Aalesund Seafood AS

Organisasjonsnr 968 789 139

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 – Regnskapsprinsipper mv:

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven, aksjeloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Kundefordringer er vurdert til pålydende, evt nedskrevet med forventet tap på fordringer. Forventet tap er basert på en individuell vurdering av hver enkelt fordring, foretatt av selskapets ledelse.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler aktiveres dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregningen gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.



Aalesund Seafood AS

Organisasjonsnr 968 789 139

Note 2 – Spesifikasjon av anleggsmidler:

	Kostpris	Tilgang	Avgang kostpris	Akk.av/nedskrivninger	Regnskapsmessig verdi	Årets ord. avskrivninger	Ordinære avskrivninger i %
Driftsløsøre	4 881 789	0	688 710	3 660 673	532 406	0	10-33
Webside	502 099	0	0	417 918	84 181	81 374	10
Sum	5 383 888	0	688 710	4 078 591	616 587	81 374	

Selskapet har solgt en bil i 2020 med et regnskapsmessig tap på kr 18 458.

Note 3 – Aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 34 050 aksjer a kr 600. Sum aksjekapital kr 20 430 000.

Aksjene i selskapet eies av:	Antall	%
Aalesund Shipping Group AS	17 025	50 %
Cachide & Roldao, SA Grupomar (Portugal)	17 025	50 %

Note 4 – Lønnskostnader

Lønnskostnader mv.

	2020	2019
Lønn, feriepenger mv.	2 872 144	3 098 985
Arbeidsgiveravgift	500 214	552 359
Pensjonskostnader	265 306	253 535
Andre personalkostnader	545 084	175 876
Sum	4 182 748	4 080 755

Selskapet hadde 3 årsverk pr 31.12.2020.

Lønn og annen godtgjørelse til:	
Daglig leder	lønn 1 010 172, andre ytelser 207 427
Ansatt styremedlem	lønn 1 185 538, andre ytelser 231 305
Lån til styremedlem	Saldo 31.12.2020: kr 632 987 Renter i 2020: kr 25 320
Styret	0

Selskapet har oppfylt kravene til obligatorisk tjenstepensjonsforsikring. Daglig leder er omfattet av obligatorisk tjenstepensjon på lik linje med andre ansatte i selskapet.

Honorar til revisor	2020	2019
Revisjonshonorarer	190 000	175 212
Annen bistand	42 000	66 738



Aalesund Seafood AS

Organisasjonsnr 968 789 139

Note 5 – Gjeld til kredittinstitusjon, pantstillelser, mv

Selskapets varelager og fordringer er pantsatt. Pantet har en balanseført verdi på kr 47 830 078 pr. 31.12.20. I tillegg har datterselskapet Brødr Aarseth AS kausjonert og stilt varelager og fordringer som sikkerhet. Balanseført verdi av varelager og fordringer i Brødr Aarseth AS pr. 31.12.2020 er på kr 18 453 218.

All selskapets gjeld har forfall i løpet av de neste fem år.

Bokført kassakredittgjeld er pr. 31.12.20 kr. 21 385 224.
Limit kassakreditt er kr 24 500 000.

Note 6 – Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2020	2019
Endring utsatt skatt	478 246	548 769
Ikke balanseført endring utsatt skattefordel	(478 246)	(548 769)
Årets skattekostnad	0	0

Beregning av skattepliktig inntekt

	2020	2019
Resultat før skatter	2 118 043	1 876 602
Permanente forskjeller	55 802	617 803
Endringer midlertidige forskjeller	-1 527 776	-340 663
Anvendelse av fremførbart underskudd	-646 070	-2 153 743
Årets skattegrunnlag	0	-0
Skyldig betalbar skatt	0	0

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	-197 936	-165 090	-32 846
Fordringer	549 142	-1 070 442	1 619 584
Gevinst og tapskonto	235 846	294 808	-58 962
Fremførbart underskudd	-166 416 328	-167 062 398	646 070
Sum	-165 829 276	-168 003 122	2 173 846
Utsatt skattefordel	-36 482 440	-36 960 686	478 246
Ikke balanseført endring utsatt skattefordel	-478 246	-548 769	
Nedskrevet utsatt skattefordel		20 000 000	
Balanseført Utsatt skattefordel	17 509 455	17 509 455	

Selskapet har i 2019 skrevet ned balanseført utsatt skattefordel med kr 20 000 000 av forsiktighetshensyn. Nedskrivningen ble ført direkte mot selskapets egenkapital.



Aalesund Seafood AS

Organisasjonsnr 968 789 139

Note 7 – Aksjer i andre selskaper:

	Antall aksjer	Pålydende	Kostpris	Bokført verdi 31.12.20	Eierandel	Mottatt utbytte	Selskapets egenkapital 31.12.20	Selskapets årsresultat 2020
Brødr Aarseth AS	50	1001	2 227 560	2 227 560	100 %	0	-1 077 818	-1 218 091

Selskapet har solgt varer og tjenester til datterselskapet med kr 1 531 250 og kjøpt varer fra datterselskap for kr 600 040 i 2020.

Note 8 - Bankinnskudd:

Av selskapets bankinnskudd er kr 217 577 bundne skattetrekksmidler. Bankinnskudd i utenlandsk valuta er oppført til kurs pr 31.12.2020.

Note 9 - Egenkapital:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.2020	20 430 000	-5 187 827	15 242 173
Resultat 2020	0	2 118 044	2 118 044
Pr. 31.12.2020	20 430 000	-3 069 784	17 360 217

Note 10 – Fordringer, avsetninger til tap mv:

	Pålydende	Avsetning til tap	Netto regnskapsført
Kundefordringer:			
Kundefordringer	32 430 216	0	32 430 216
Andre fordringer:			
Forskuddsbetalte kostnader	408 010	0	408 010
Leverandør med debetsaldo	448 599	0	448 599
Andre kortsiktige fordringer	49 320		49 320
Sum andre fordringer	905 929	0	905 929
Sum fordringer	33 336 145	0	33 336 145



Aalesund Seafood AS

Organisasjonsnr 968 789 139

Note 11 – Finansiell markedsrisiko:

Renterisiko:

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko:

Utviklingen i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Aalesund Seafood AS streber etter å kjøpe og selge i samme valuta, og prøver på den måte å redusere risikoen for svingninger i valutamarkedet. Større salg og kjøp sikres med valutakontrakter.

Råvarepriserisiko:

Risiko for svingninger i råvarepriser innebærer en økonomisk risiko for selskapet.

Note 12 – Geografisk fordeling av salgsinntekter:

	2020	2019
Norge	29 086 891	22 083 848
Eksport	131 984 235	93 293 324
Sum driftsinntekter	161 071 126	115 377 172

Note 13 – Varelager:

Selskapets varelager består av innkjøpte varer for videresalg. Oppført beholdning er verdsatt til kostpris.

Note 14 – Mellomværende datterselskap:

Selskapet har en kundefordring på kr 1 017 202 og en leverandørgjeld på kr 262 407 på datterselskapet Brødr Aarseth AS pr. 31.12.2020.



MOA REVISJON AS

Statsautorisert revisor – siviløkonom. Medlem av DnR.
Autorisert regnskapsførerselskap

Revisor- og
organisasjonsnummer:
NO 991 456 147 MVA

Langelandsveien 17
6010 ÅLESUND

Telefon 70 15 26 60
Telefaks 70 15 26 61

E-post post@moa-revisjon.no

Til generalforsamlingen i Aalesund Seafood AS
